第１７号様式（第３０条関係）

建 築 協 定 加 入 届
年　　月　　日
　萩市長　あて
申請者　郵便番号
　　　　　　住　　　所
　　　　　　氏　　　名

　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第１項
　下記のとおり建築協定に加わるので、建築基準法第７５条の２　　　　　の規定により、関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第２項
係書類を添えて届け出ます。
記
	建築協定の名称

	許可の年月日及び番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　　　　　　号

	建築協定区域の
所在及び地番

	建築協定区域隣接地の所在及び地番

	建築協定区域内又は建築協定区域隣接地の区域内の加入に係る土地の所在及び地番

添付書類
　１　届出者が建築基準法第７５条の２第１項の意思を表示しようとする者である場合にあっては、建築協定区域内の加入に係る土地の地形及び地物を表示する図面
　２　届出者が建築基準法第７５条の２第２項の意思を表示しようとする者である場合にあっては、次に掲げる書類
　（１）　建築協定区域隣接地の区域内の加入に係る土地の地形及び地物を表示する図面
　（２）　土地の所有者等の全員の合意があったことを証する書類
　（３）　土地の所有者等に関する調書
注
　１　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者氏名を記入してください。
備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

1/1